PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n2 688 / GABI / 2022

Ponte Nova, 21 de setembro de 2022.

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta referente ao oficio n2 717/2022/SAPL/DGRI.

Senhor Presidente:

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

11111111111.1111
PROTOCOLO GERAL 1252/2022
Data: 2110912022- Horário: 17:52

Administrativo

Em resposta referente ao Of. 717/2022/SAPL/DGRI - Requerimento 112 218/2022,

protocolado sob o n2 1196/2022, de autoria do Vereador Presidente Antônio Carlos Pracatá de Sousa,

solicitando informar a previsão de manutenção do passeio público e do gabião existente na Av. João

Alves de Oliveira — informamos que a empresa já foi notificada e nos próximos dias executará os

reparos necessários.

Atenciosamente,

_--:---'
..

ol Guimarães
Prefeito Municipal

-........„

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454